Maisvoermeel RO

Maisvoermeel RO komt vrij bij de verwerking van mais tot maisgriesmeel en maisbloem voor
de levensmiddelenindustrie. Maisvoermeel bestaat uit zemelen, kiemen en delen van de
meelhoudende kern. Maisvoermeel kan perfect als vervanger van CCM worden ingezet.

LCCOP

Maisvoermeel voldoet aan de geldende wet- en regelgeving. Mycotoxinen, insecticiden,

pesticiden en herbiciden worden volgens de geldende GMP+ FSA normen onderzocht. Het

product is non-GMO (volgens de Verordening (EG) 1829/2003 en 1830/2003).
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Voeradvies (aandeel op DS basis van het totale

Droge stof %
pH

Ruw eiwit
Ruw vet

Ruwe celstof
Ruw as
Zetmeel totaal

Suiker

Calcium (Ca)
Natrium (Na)
Chloor (Cl)
Kalium (K)

Magnesium (Mg)

Fosfor (P) totaal

Fosfor verteerbaar

871
6.5
95
77
34
22
613
29

0.7
0.0
0.6
5.6

21

4.6
12

rantsoen) in een uitgebalanceerd rantsoen
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Dv Lysine

Dv Methionine

Dv Methionine + Cystine
Dv Threonine

Dv Tryptofaan

Dv Isoleucine

Dv Leucine

Dv Valine

VEM
VEVI
DVE
OEB

EW
NE Varkens, Kcal

ME Schw., MJ

Bijproduc 1SS RO

AID SID
19 2.3
17 18
3.2 3.5
21 27
04 0.5
22 2.5
7.6 81
32 37

1295

1446

110

-72

149

3127

168.4

Gehaltes zijn gebaseerd op gemiddelden en weergegeven in gram per kg droge
stof, mits anders aangegeven. Wijzigingen in productsamenstelling zijn

voorbehouden.

Logistiek & Opslag

Transport

Opslag

Houdbaarheid
Nippelwaardig

IBAN:

BIC:

VAT. NL
VAT. BE
UST.ID:
C.C. Venlo:

Losgestort met kipper, walking floor
of geblazen in silo

Droog, donker en koel bewaren in
sleufsilo of in dichte droogvoersilo.

Opslagruimtes regelmatig

schoonmaken.

3 maanden

Nee

NL55 RABO 0321 8217 85
RABO NL2U
NL0095.32.488.13.01
BE0547739105
DE2891.81.759

1203 5225

GMP+:
QS ID:

_ i B 4
GMP018172
4031735219906
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